Penelitian Dosen Pemula Tahun Anggaran 2018 dengan judul "Monitoring Kondisl
Personal Fitness Berbasis Internet Of Things (IOT)"

Pasal 2
Dana Penelltian

(1) nesarnya dana untuk melaksanakan penelitian dengan judul sebagaimana dimaksud
pada Pasal 1 adalah sebesar Rp. 19.489.000,- ( Sembilan Belas Juta Empat Ratus
Delapan Puluh Sembilan Ribu Rupiah I sudah termasuk pajak.

(2) Oana Penelitian sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dibebankan pada Daftar Isian
Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Direktorat Jenderal Penguatan Riset dan Pengembangan,
Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor SP DIPA-